lMpunoxeHue 6 ®opma 3

UHcopmauusa o peructpaumm u xoae peanmsaumm 3asBOK 0 NOAKITHOYEHUN (TEXHOSIOrMYECKOM npucoeauHeHun)
K rasopacnpegenurtenbHbiMm cetam AO «lasnpom raszopacnpegeneHme Tamb6oB» mapTt 2020r.
(HanmeHoOBaHUe cyb6beKTa eCTeCTBEHHOU MOHOMOMUN)

v

Kareropus 3asButeneit Konnuectso KonnvecTBO OTKIIOHEHHBIX 3a51BOK Konngectso Konnuectso
MOCTYTHBIIUX 3asIBOK 3aKITIOYESHHBIX BBITIOJTHEHHBIX
JIOTOBOPOB MPUCOECTUHEHUI
KOJINYECTB o0bem, | Koi | 00B IPUYMHA OTKJIOHCHUS KoM | 00beMm, | Konuue | 00beMm,
0 v/ aac n4ye | €M, | Hempesac OTCYTCTBHE TEXHUYECKON geeT |3 yac CTBO S gad
CTB | | 3/ | TABICHH BO3MOYKHOCTH BO
0 e B B CETSX B
JOKyMe | OOBeKTax | WCIOJHHUTE | TEXHOJOT
HTOB | ra30TpaHC st WYeCKH
MOPTHOU CBSI3aHHBI
oprasusa X C CeThIO
1012001 rasopaci
peneneHn
s
HUCIIOJIHUT
eIl CeTSIX
rasopaci
peneneHu
A
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13
I kareropus | Qusuueck | miara 104 518,22 — | - 91 456,29 27 | 130,47
o€ JIALO 37 836
(c HAC)
CTaHAAPTU 0 0 0 0 0 0
3UPOBaHH
bIC CTABKH
IOpUIUYe | TiaTa 58 3 259 S — — — 6 37,6 0 0
CKOE 730 (6e3
HJIC)




JINIIO CTaHAAPTH
3UPOBAHH
BI€ CTaBKHU

II xareropus

br3ugeck
o€ JIUI0

CTaHAAPTH
3UPOBAaHH
bI€ CTaBKH

68

859,01

51

430,32

32

155,31

opuanyde CTaHaapTUu
CKOC SUPOBAHH
JIMITO bIC CTaBKU

11

928,01

224,46

224,10

Il
KaTeropus

(bI/I3I/I‘lCCK CTaHaapTUu
O€ JTUIIO SUPOBAHH
bIC CTaBKHU

42,06

opuanyde CTaHaapTUu
CKoe 3UPOBaHH
JHLO BIE CTaBKH

217,0

10

11

12

13

14

NunuBugyan
BHBII IIPOEKT

MaKCUMaJIbHBIN
4acOBOM pacxo/]i rasza

3
Gomee 500 M
nmasienne cpeime 0,6
MlIIa

16732,96

NpOBeJICHHE
J€COYCTPOUTEIBHBIX
paboT

BpE3Ka B ra30MPOBO/IbI
nrameTpom Ooiee 250
MM TOJT IaBJICHUEM He
menee 0,3 MIla

1415,81

HEePeXO0Jl 4epe3 BOIHbIE
nperpasl

IIPOKJIafKa
ra3onpoBOJOB II0
00110TaM, B CKaJbHBIX
IIOpOJax, OXpaHsAEMbIX
TEPPUTOPUSIX

MPOKJIaJIKa
ra3ornpoBoja JJIMHON
6omee 30 M 1
nuameTpom 6omee 158




MM OeCTpaHIIEeHHBIM
crocobom

15

Hroro:

203

20 738,97

150

1148,67

61

509,88




